
{a:;,t,on

J.P.H. ApS

Stenstrupvej 3

4180 Sorø

CVR-numme¡ t4742735

Dansk Revlslon Slagelse
godkendt rev¡sionsaktieselskab
Tjørne Allé 2

DK{200 Slagelse

slaselse@danskrevlslon.dk
www.dansk¡evislon.dk
lel6fon: +45 58 58 18 00
Telefax; +45 58 53 22 09
CVR: DK 29 91 98 01
gankt 2204 755A 952 975

Ð6a'

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Ârsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

¿en4-q-A.0/é

tr*Øz
Peter Hansen

Dirigent

INDEPENDËNÏ MËMBÊR



J.P.H. ApS

lndholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Påtegning og erklæring

Ledelsespåtegning

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet

Ledelsesberetning

Arsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Aktiver

Passiver

Noter

2

3

4

5

6

8

9

10

11

(ñ:;,!,",., INDÊPÉNDENT MEMBER

L slf>GG¡



J.P.H. ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

J.P.H. ApS

Stenstrupvej 3

4180 Sorø

Hjemstedskommune

CVR-nummer:

Regnskabsperiode:

Direktion

Jens Peter Hansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

TjØrne Allé 2

4200 Slagelse

Sorø

L4742735

1. januar 2015 - 31. december 2015

(il;,!,". INDEPENDENT MEMEER

2 (:ÞGGi



J.P.H. ApS

Ledelsespåtegning

Direktionen har i dag behandlet oggodkendt årsrapporten for l.januar 2015 - 31. december 2015 forJ.P.H. ApS

Ârsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31.

december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sorø, 18. marts 2016

Direktionen:

Peter Hansen
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J.P.H. ApS

Revisors erklæring om opst¡ll¡ng af årsregnskabet

Til ledelsen i J.P.H. ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for J.P.H. ApS for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 på grundlag af

selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ejer har tilvejebragt. Årsregnskabet omfatter

anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven

og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet,

faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Slagelse, 18. marts 2016

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revis¡onsaktieselskab, CVR-nr. 29919801

Partner, Statsautoriseret revisor

as
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J.P.H. ApS

Ledelsesberetn¡ng

Hovedakt¡v¡tet

Selskabets aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonom¡ske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Ârets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets

forhold væsentligt.
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J.P.H. ApS

Anvendt regnskabspra ks¡s

Generelt

Ârsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Ârsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

akt¡vets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

lndtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet i resu ltatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab

vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Ãrets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

posteringer direkte på egenkapitalen.
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J.P.H. ApS

Anvendt regnska bspraks¡s

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele, som består af børsnoterede værdipapirer, måles til dagsværdi på balance-

dagen.

[ikvide beholdninger

Omfatter indestående i penge¡nstitut.

Udbytte

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgØrelsen.
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J.P.H. ApS

Note ResultatopgØrelse

20L5

DKK

20L4

1.000 DKK

Perioden 1. januar - 31. december

Andre eksterne omkostninger

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Foreslået udbytte

Overført resultat

Resultatdisponering i alt

-2L.L3t

195.552

-3.031

-23

196

7

171.389

-40.702

165

-4L

130.687 tzs

LOt.200

29.487

100

25

130.687 t2s
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J.P.H. ApS

Note Balance

2015

DKK

20L4

1.000 DKK

Aktiver pr. 31. december

Andre værdipapirer og kapitalandele

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender

[ikvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

1.100.451 1.059

1.100.451 1.059

1.100.451 1.059

L2 0

t2 0

7.734 TI

7.746 tt

t.to8.t97 L.O70
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J.P.H. ApS

Note Balance

20L5

DKK

20L4

1.000 DKK

Passiver pr. 31. december

Virksomhedskapital

Overført resultat

Foreslået udbytte

Egenkapital i alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

Gælds- og hensatte forpligtelser i alt

Passiver ialt

Eventua lforpl igtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2s0.000

669.805

101.200

2so

640

100

L 1.021.005 990

10.000

18.258

s8.934

10

34

35

87.L92 80

87.t92 80

1.108.197 t,o70

2

3

{ñ:;,1,",'
10

INDEPENDENT MEMBËR
Þ66'



J.P.H. ApS

Noter

20L5

DKK

2074

1.000 DKK

1 Egenkapital

Saldo primo
Udbetalt udbytte
Ârets resultat

Egenkapital ultimo

2 Eventualforpligtelser

lngen

3 Pantsætn¡nger og sikkerhedsstillelser

lngen.

Virksom-
hedskapi-

tal
1.000 DKK

2s0
0
0

Overført
resultat

1.000 DKK

640
0

29

Foreslået

udbytte

1.000 DKK

100

-100

101

I alt

1.000 DKK

990
-100
131

L.O2L670250 101
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